ביום 1 בינואר 2025 שיעור המע"מ יעלה באחוז אחד, מ- 17% ל- 18%. לעליית המע"מ ישנן השלכות רבות ומשמעותיות ולכן ברצוננו להפנות את תשומת ליבכם להנחיות כלליות בדבר הכללים לצורך קביעת שיעור המע"מ על עסקאות בתקופת המעבר.

ככלל, החיוב במס בשיעור של 18% יחול על כל "עסקה" (כהגדרתה בחוק מס ערך מוסף התשל"ו-1975), שמועד החיוב במס בגינה יחול החל מ- 1 בינואר, 2025. אשר על כן, יש לקבוע את מועד החיוב במס הרלוונטי בהתאם להוראות החוק ולתקנות אשר נקבעו מכוחו ובהתאמה את שיעור המס שיחול על העסקה.

להלן יפורטו הנחיות כלליות ביחס למועד החיוב במס

מכירת טובין